Beneficente dos Servidores da Universidade de Taubaté – FUNCABES, informa que adjudicou 
o Pregão Eletrônico nº 06/2025 e homologou em 23 de janeiro de 2026 a favor das empresas 
como se segue: 
- HOFFMANN E GOMES LTDA EPP, CNPJ:08.093.976/0001-68, no valor total estimado de 
R$4.648,00(quatro mil, seiscentos e quarenta e oito reais); 
- BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, Lote 2,Lote 3, Lote 4 e Lote 5 no valor total 
estimado R$ 9.827,40(nove mil, oitocentos e vinte e sete reais e quarenta centavos)